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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제도시과
정책: 지역경제안정 기반확립
단위: 전통시장 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 경제도시과

경제도시과 17,977,272 12,776,152 5,201,120

국             55,969 37,969 18,000

균          1,943,600 1,963,580 △19,980

기          1,471,400 45,400 1,426,000

도          1,176,708 1,169,567 7,141

조            400,000 0 400,000

군         12,929,595 9,559,636 3,369,959

지역경제안정 기반확립 4,441,074 1,298,263 3,142,811

균            784,000 784,000 0

기          1,426,000 0 1,426,000

도            222,616 85,095 137,521

군          2,008,458 429,168 1,579,290

전통시장 육성 지원 4,428,564 1,285,753 3,142,811

균            784,000 784,000 0

기          1,426,000 0 1,426,000

도            219,692 82,171 137,521

군          1,998,872 419,582 1,579,290

양양 웰컴센터 신축 800,000 0 800,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

01 시설비 700,000 0 700,000

  ◎양양 웰컴센터 신축사업               700,000                  0          700,000  700,000,000원*1식

02 감리비 100,000 0 100,000

  ◎양양 웰컴센터 신축사업 감리비
              100,000                  0          100,000      100,000,000원*1식

전통시장 주차환경 개선사업 2,342,811 0 2,342,811

기          1,426,000 0 1,426,000

도            137,521 0 137,521

군            779,290 0 779,290

401 시설비및부대비 2,342,811 0 2,342,811

기          1,426,000 0 1,426,000

도            137,521 0 137,521

군            779,290 0 779,290

01 시설비 2,342,811 0 2,342,811

  ◎전통시장 주차장 신축사업
            2,342,811                  0        2,342,811      2,342,811,000원*1식

기          1,426,000 0 1,426,000

도            137,521 0 137,521

군            779,290 0 779,290

에너지 안전 및 공급개선 238,603 230,203 8,400

국             37,969 37,969 0

기             45,400 45,400 0

도             39,329 36,809 2,520

군            115,905 110,025 5,880

신재생에너지 개발 및 보급 80,300 71,900 8,400

기             45,400 45,400 0

도              8,994 6,474 2,520

군             25,906 20,026 5,880



부서: 경제도시과
정책: 에너지 안전 및 공급개선
단위: 신재생에너지 개발 및 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

아파트 승강기 전력생산장치 보급사업 8,400 0 8,400

도              2,520 0 2,520

군              5,880 0 5,880

403 자치단체등자본이전 8,400 0 8,400

도              2,520 0 2,520

군              5,880 0 5,880

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 8,400 0 8,400

  ◎아파트 승강기 전력생산장치 보급사업
                8,400                  0            8,400      8,400,000원 *1식

도              2,520 0 2,520

군              5,880 0 5,880

중소기업 육성지원 416,986 431,986 △15,000

중소기업 경영 활성화 416,986 431,986 △15,000

농공단지 조성 주민 숙원사업 40,000 150,000 △110,000

402 민간자본이전 40,000 150,000 △110,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 40,000 150,000 △110,000

  ◎포월리 마을공동 농기계 보관창고 신축
                    0            150,000        △150,000

  ◎한우사육 기반시설 신축(부족분)
               40,000                  0           40,000

      경정 0원

      40,000,000원*1식

협약대출이자 지원사업 250,000 200,000 50,000

307 민간이전 250,000 200,000 50,000

08 이차보전금 250,000 200,000 50,000

  ◎협약대출 이차 지원 사업
              250,000            200,000           50,000      경정 250,000,000원*1식

근로자 사기 진작 6,800 6,800 0

301 일반보상금 4,800 4,800 0

06 민간인국외여비 0 4,800 △4,800

  ◎지역산업체 모범근로자 국외연수 지원
                    0              4,800          △4,800      경정 0원

11 기타보상금 4,800 0 4,800

  ◎지역산업체 모범근로자 국외연수 지원
                4,800                  0            4,800      800,000원*6명

포월농공단지 교통환경 개선 45,000 0 45,000

401 시설비및부대비 45,000 0 45,000

01 시설비 45,000 0 45,000

  ◎포월농공단지 입구 교통신호등 설치공사
               45,000                  0           45,000      45,000,000원*1식

고용 촉진 및 안정 2,217,138 2,346,608 △129,470

국             18,000 0 18,000

균            380,600 400,580 △19,980

도            904,763 1,037,663 △132,900

군            913,775 908,365 5,410



부서: 경제도시과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

실업대책 관리 2,217,138 2,346,608 △129,470

국             18,000 0 18,000

균            380,600 400,580 △19,980

도            904,763 1,037,663 △132,900

군            913,775 908,365 5,410

사회적기업 육성(일자리창출)(국고) 90,000 120,000 △30,000

균             67,500 90,000 △22,500

도              4,500 6,000 △1,500

군             18,000 24,000 △6,000

307 민간이전 90,000 120,000 △30,000

균             67,500 90,000 △22,500

도              4,500 6,000 △1,500

군             18,000 24,000 △6,000

02 민간경상사업보조 90,000 120,000 △30,000

  ◎일자리 창출사업                90,000            120,000         △30,000  경정 90,000,000원*1식

균             67,500 90,000 △22,500

도              4,500 6,000 △1,500

군             18,000 24,000 △6,000

사회적기업 육성(사회보험료)(국고) 13,000 9,400 3,600

균              9,100 6,580 2,520

도              1,300 940 360

군              2,600 1,880 720

307 민간이전 13,000 9,400 3,600

균              9,100 6,580 2,520

도              1,300 940 360

군              2,600 1,880 720

02 민간경상사업보조 13,000 9,400 3,600

  ◎사회적기업 사회보험료 지원
               13,000              9,400            3,600      경정 13,000,000원*1식

균              9,100 6,580 2,520

도              1,300 940 360

군              2,600 1,880 720

강원일자리 안심공제 지원사업 58,320 194,400 △136,080

도                  0 136,080 △136,080

군             58,320 58,320 0

308 자치단체등이전 58,320 194,400 △136,080

도                  0 136,080 △136,080

군             58,320 58,320 0

07 자치단체간부담금 58,320 194,400 △136,080

  ◎2018강원도형 일자리 안심공제 지원사업
               58,320            194,400        △136,080      경정 58,320,000원*1식

도                  0 136,080 △136,080

군             58,320 58,320 0

지역주도형(강원도형) 청년일자리 32,400 0 32,400

국             18,000 0 18,000

도              4,320 0 4,320

군             10,080 0 10,080



부서: 경제도시과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 실업대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 32,400 0 32,400

국             18,000 0 18,000

도              4,320 0 4,320

군             10,080 0 10,080

02 민간경상사업보조 32,400 0 32,400

  ◎지역주도형 청년일자리사업(인건비)
               32,400                  0           32,400      10,800,000원*3인

국             18,000 0 18,000

도              4,320 0 4,320

군             10,080 0 10,080

직업소개사업 관리 610 0 610

301 일반보상금 610 0 610

11 기타보상금 610 0 610

  ◎직업소개사업 교육훈련 강사수당
                  610                  0              610      610,000원 * 1식

도시개발 8,572,040 6,480,640 2,091,400

균            779,000 779,000 0

도             10,000 10,000 0

조            400,000 0 400,000

군          7,383,040 5,691,640 1,691,400

도시계획 관리 448,990 418,990 30,000

도시관리계획 운영관리 63,990 33,990 30,000

401 시설비및부대비 40,000 10,000 30,000

01 시설비 40,000 10,000 30,000

  ◎양양 군계획시설 단계별집행계획 수립
               30,000                  0           30,000      30,000,000원*1식

도시계획 정비 8,123,050 6,061,650 2,061,400

균            779,000 779,000 0

도             10,000 10,000 0

조            400,000 0 400,000

군          6,934,050 5,272,650 1,661,400

군계획시설 유지관리 820,000 390,000 430,000

401 시설비및부대비 810,000 380,000 430,000

01 시설비 810,000 380,000 430,000

  ◎군계획시설 결정변경 및 실시설계용역
               80,000             50,000           30,000

  ◎군계획도로 확포장               400,000                  0          400,000

      경정 80,000,000원*1식

  400,000,000원*1식

광고물 시설 관리 154,350 114,350 40,000

401 시설비및부대비 110,000 70,000 40,000

01 시설비 110,000 70,000 40,000

  ◎통합간판 보수                40,000                  0           40,000  40,000,000원*1식

지역수요맞춤 지원사업(송이연어 디자인거리조성사업
)

779,000 779,000 0



부서: 경제도시과
정책: 도시개발
단위: 도시계획 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

균            779,000 779,000 0

401 시설비및부대비 779,000 779,000 0

균            779,000 779,000 0

01 시설비 579,000 779,000 △200,000

  ◎지역수요맞춤지원(송이연어디자인거리조성)
              579,000            779,000        △200,000      경정 579,000,000원*1식

균            579,000 779,000 △200,000

02 감리비 200,000 0 200,000

  ◎지역수요맞춤지원(송이연어디자인거리조성)
    감리               200,000                  0          200,000      200,000,000원*1식

균            200,000 0 200,000

양양초교 주변 정비공사 1,500,000 500,000 1,000,000

401 시설비및부대비 600,000 500,000 100,000

01 시설비 600,000 500,000 100,000

  ◎양양초교 주변 정비공사
              600,000            500,000          100,000      경정 600,000,000원*1식

403 자치단체등자본이전 900,000 0 900,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 900,000 0 900,000

  ◎양양초교 주변 지중화사업
              900,000                  0          900,000      900,000,000원*1식

종합운동장~7번국도간 군계획도로 개설공사 200,000 1,200,000 △1,000,000

401 시설비및부대비 200,000 1,200,000 △1,000,000

01 시설비 200,000 1,200,000 △1,000,000

  ◎종합운동장~7번국도간 군계획도로 개설공사
              200,000          1,200,000      △1,000,000      경정 200,000,000원*1식

시변리 군계획도로 정비공사 900,000 559,600 340,400

조            400,000 0 400,000

군            500,000 559,600 △59,600

401 시설비및부대비 900,000 559,600 340,400

조            400,000 0 400,000

군            500,000 559,600 △59,600

01 시설비 896,400 556,000 340,400

  ◎시변리 군계획도로 정비공사
              896,400            556,000          340,400      경정 896,400,000원*1식

조            400,000 0 400,000

군            496,400 556,000 △59,600

도시재생 뉴딜사업 351,000 350,000 1,000

202 여비 1,000 0 1,000

01 국내여비 1,000 0 1,000

  ◎도시재생 업무 추진 여비                 1,000                  0            1,000  100,000원*2인*5회

양양교~서문교간 군계획도로 확포장공사 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000



부서: 경제도시과
정책: 도시개발
단위: 도시계획 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 500,000 0 500,000

  ◎양양교~서문교간 군계획도로 확포장
              500,000                  0          500,000      500,000,000원*1식

물치반점~로타리공원간 군계획도로 개설공사 750,000 0 750,000

401 시설비및부대비 750,000 0 750,000

01 시설비 748,000 0 748,000

  ◎물치반점~로타리공원간 군계획도로 개설
              748,000                  0          748,000      748,000,000원*1식

03 시설부대비 2,000 0 2,000

  ◎물치반점~로타리공원간 군계획도로 개설 부대
    비                 2,000                  0            2,000      2,000,000원*1식

재무활동(경제도시과) 140,850 37,871 102,979

보전지출 140,850 37,871 102,979

보조금 반환 140,850 37,871 102,979

802 반환금기타 140,850 37,871 102,979

01 국고보조금반환금 21,097 20,620 477

  ◎지역공동체 일자리사업                    27                  0               27

  ◎2017년 서민층 가스시설개선사업                   225                  0              225

  ◎여성회관 태양광 발전시설 설치사업
                  225                  0              225

  26,740원

  224,460원

      224,220원

02 시ㆍ도비보조금반환금 119,753 17,251 102,502

  ◎공공근로사업                    26                  0               26

  ◎지역공동체 일자리사업                    90                  0               90

  ◎청장년 일자리사업                 9,982                  0            9,982

  ◎사회적기업 시설비 지원사업                 4,424                  0            4,424

  ◎강원일자리 특별지원사업                84,942                  0           84,942

  ◎2016년 에너지자립형 녹색기반시설 조성사업
                1,906                  0            1,906

  ◎2016년 태양열 활용 다목적 이용설비 보급사
    업                    44                  0               44

  ◎2017년 태양열 활용 다목적 이용설비 보급사
    업                    67                  0               67

  ◎2017년 화재보험 가입지원                   108                  0              108

  ◎2017년 화재보험 공제사업지원                   635                  0              635

  ◎2015년도 문화관광형 육성사업                    26                  0               26

  ◎2016년 전통시장 안전관리 지원사업
                  235                  0              235

  ◎2017년 서민층 가스시설개선사업                    17                  0               17

  25,380원

  89,920원

  9,981,810원

  4,423,530원

  84,941,120원

      1,905,290원

      43,660원

      66,270원

  107,660원

  634,280원

  25,650원

      234,150원

  16,710원


